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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

8 AXEMAN 1 24 SEB 1:13,678 -

26 BOUBOU 2 14 TOINEDUB 1:13,841 + 0,163

21 CAT 3 9 TOMDUB 1:14,092 + 0,414

19 CLEMESSY 4 20 RUBINHO 1:14,226 + 0,548

18 DUB 5 26 BOUBOU 1:14,255 + 0,577

17 HECTOR 6 1 MAX 1:14,266 + 0,588

23 JB 7 8 AXEMAN 1:14,293 + 0,615

22 JESS 8 18 DUB 1:14,545 + 0,867

6 JULIETTE 9 15 LA DANSEUSE 1:14,688 + 1,010

15 LA DANSEUSE 10 5 MINIBOU 1:14,751 + 1,073

10 MARTIN 11 2 TITI 1:14,754 + 1,010

1 MAX 12 23 JB 1:14,761 + 1,083

7 MELISSA 13 19 CLEMESSY 1:15,174 + 1,496

5 MINIBOU 14 22 JESS 1:15,311 + 1,633

12 OCE 15 25 TOF 1:15,351 + 1,673

13 PAT 16 21 CAT 1:15,549 + 1,871

20 RUBINHO 17 4 TOM 1:16,594 + 2,916

24 SEB 18 17 HECTOR 1:17,202 + 3,524

2 TITI 19 6 JULIETTE 1:17,916 + 4,238

25 TOF 20 7 MELISSA 1:20,208 + 6,530

14 TOINEDUB 21 10 MARTIN 1:21,592 + 7,914

4 TOM 22 13 PAT 1:21,797 + 8,119

9 TOMDUB 23 12 OCE 1:22,939 + 9,261

SUPERPOLE
1 tour lancé - Piste 1

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 23 SEB 1 24 TOMDUB 5 2 R 1:13,084 30

2 15 TOINEDUB 2 23 SEB 6 -1 1:13,137 29

3 24 TOMDUB 3 15 TOINEDUB 6 -1 1:13,539 28

4 17 RUBINHO 4 21 MINIBOU 5 6 1:13,268 27

5 2 BOUBOU 5 14 AXEMAN 5 2 1:13,414 26

6 10 MAX 6 18 TITI 5 5 1:13,568 25

7 14 AXEMAN 7 17 RUBINHO 6 -3 1:13,873 24

8 9 DUB 8 2 BOUBOU 6 -3 1:13,491 23

9 26 LA DANSEUSE 9 26 LA DANSEUSE 4 0 1:13,870 22

10 21 MINIBOU 10 8 JB 5 2 1:13,905 21

11 18 TITI 11 10 MAX 6 -5 1:14,319 20

12 8 JB 12 19 TOF 5 3 1:14,057 19

13 4 CLEMESSY 13 5 JESS 5 1 1:14,309 18

14 5 JESS 14 4 CLEMESSY 6 -1 1:14,418 17

15 19 TOF 15 9 DUB 6 -7 1:14,890 16

16 6 CAT 16 6 CAT 4 0 1:14,827 15

17 1 TOM 17 22 HECTOR 5 1 1:15,037 14

18 22 HECTOR 18 1 TOM 6 -1 1:15,053 13

19 12 JULIETTE 19 12 JULIETTE 4 0 1:15,774 12

20 20 MELISSA 20 25 PAT 5 2 1:18,415 11

21 7 MARTIN 21 20 MELISSA 6 -1 1:17,637 10

22 25 PAT 22 13 OCE 5 1 1:19,205 9

23 13 OCE 23 7 MARTIN 6 -2 1:18,856 8

MANCHE 1
10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 7 MAX 1 26 JB 5 1 1:13,245 30

2 26 JB 2 18 TOINEDUB 5 7 R 1:12,985 29

3 9 LA DANSEUSE 3 6 MINIBOU 5 5 1:13,287 28

4 24 BOUBOU 4 24 BOUBOU 4 0 1:13,758 27

5 22 RUBINHO 5 2 AXEMAN 5 2 1:13,610 26

6 23 TITI 6 7 MAX 6 -5 1:14,120 25

7 2 AXEMAN 7 14 TOMDUB 5 4 1:13,479 24

8 6 MINIBOU 8 22 RUBINHO 6 -3 1:13,893 23

9 18 TOINEDUB 9 15 SEB 5 1 1:13,807 22

10 15 SEB 10 23 TITI 6 -4 1:14,174 21

11 14 TOMDUB 11 9 LA DANSEUSE 6 -8 1:14,130 20

12 4 TOF 12 1 CLEMESSY 5 2 1:13,738 19

13 21 JESS 13 8 DUB 5 2 1:15,030 18

14 1 CLEMESSY 14 12 CAT 5 2 1:14,743 17

15 8 DUB 15 10 TOM 5 3 1:15,115 16

16 12 CAT 16 5 HECTOR 5 1 1:15,091 15

17 5 HECTOR 17 4 TOF 6 -5 1:14,314 14

18 10 TOM 18 21 JESS 6 -5 1:14,147 13

19 13 JULIETTE 19 13 JULIETTE 4 0 1:15,409 12

20 19 PAT 20 19 PAT 4 0 1:16,696 11

21 17 MELISSA 21 20 MARTIN 5 2 1:17,707 10

22 25 OCE 22 25 OCE 4 0 1:17,936 9

23 20 MARTIN 23 17 MELISSA 6 -2 1:15,577 8

MANCHE 2
10 minutes - Piste 1 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 LA DANSEUSE 1 18 TOMDUB 5 4 R 1:12,681 30

2 26 TITI 2 24 JB 5 9 1:13,233 29

3 9 SEB 3 12 MINIBOU 5 6 1:13,811 28

4 5 RUBINHO 4 9 SEB 6 -1 1:13,880 27

5 18 TOMDUB 5 26 TITI 6 -3 1:13,904 26

6 20 MAX 6 14 LA DANSEUSE 6 -5 1:14,162 25

7 23 AXEMAN 7 8 TOINEDUB 5 3 1:13,555 24

8 15 BOUBOU 8 23 AXEMAN 6 -1 1:13,966 23

9 12 MINIBOU 9 5 RUBINHO 6 -5 1:14,100 22

10 8 TOINEDUB 10 15 BOUBOU 6 -2 1:14,084 21

11 24 JB 11 20 MAX 6 -5 1:14,057 20

12 10 CLEMESSY 12 2 DUB 5 1 1:14,237 19

13 2 DUB 13 1 TOF 5 4 1:13,976 18

14 13 CAT 14 10 CLEMESSY 6 -2 1:14,504 17

15 7 TOM 15 21 HECTOR 5 1 1:14,763 16

16 21 HECTOR 16 6 JESS 5 2 1:14,206 15

17 1 TOF 17 25 JULIETTE 5 2 1:15,108 14

18 6 JESS 18 13 CAT 6 -4 1:15,177 13

19 25 JULIETTE 19 7 TOM 6 -4 1:15,182 12

20 4 PAT 20 19 OCE 5 2 1:17,985 11

21 17 MARTIN 21 22 MELISSA 5 2 1:17,467 10

22 19 OCE 22 4 PAT 6 -2 1:17,493 9

23 22 MELISSA 23 17 MARTIN 6 -2 1:18,894 8

MANCHE 3
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 17 MAX 1 18 BOUBOU 5 1 1:13,760 30

2 18 BOUBOU 2 21 RUBINHO 5 1 1:13,660 29

3 21 RUBINHO 3 15 AXEMAN 5 1 1:13,892 28

4 15 AXEMAN 4 2 LA DANSEUSE 5 2 1:14,020 27

5 26 TOINEDUB 5 8 SEB 5 3 1:13,556 26

6 2 LA DANSEUSE 6 23 TOMDUB 5 5 1:13,630 25

7 9 TITI 7 14 JB 5 3 R 1:13,434 24

8 8 SEB 8 26 TOINEDUB 6 -3 1:13,663 23

9 13 MINIBOU 9 13 MINIBOU 4 0 1:13,584 22

10 14 JB 10 17 MAX 6 -9 1:14,412 21

11 23 TOMDUB 11 24 DUB 5 1 1:14,039 20

12 24 DUB 12 10 TOF 5 1 1:13,984 19

13 10 TOF 13 9 TITI 6 -6 1:14,214 18

14 7 CLEMESSY 14 7 CLEMESSY 4 0 1:14,317 17

15 6 HECTOR 15 12 JESS 5 1 1:14,257 16

16 12 JESS 16 25 CAT 5 2 1:14,676 15

17 19 JULIETTE 17 20 TOM 5 2 1:14,708 14

18 25 CAT 18 6 HECTOR 6 -3 1:15,041 13

19 20 TOM 19 19 JULIETTE 6 -2 1:14,898 12

20 4 OCE 20 5 MELISSA 5 1 1:16,291 11

21 5 MELISSA 21 1 PAT 5 1 1:16,240 10

22 1 PAT 22 4 OCE 6 -2 1:18,507 9

23 22 MARTIN 23 22 MARTIN 4 0 1:17,556 8

MANCHE 4
10 minutes - Piste 2 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 14 DUB 1 15 TOMDUB 5 5 1:05,580 30

2 22 MAX 2 25 MINIBOU 5 1 1:05,777 29

3 25 MINIBOU 3 14 DUB 6 -2 1:06,043 28

4 9 TOINEDUB 4 26 SEB 5 3 1:05,585 27

5 2 JB 5 9 TOINEDUB 6 -1 1:05,640 26

6 15 TOMDUB 6 22 MAX 6 -4 1:05,817 25

7 26 SEB 7 2 JB 6 -2 1:05,487 24

8 24 LA DANSEUSE 8 18 AXEMAN 5 1 1:05,488 23

9 18 AXEMAN 9 6 RUBINHO 5 1 R 1:05,457 22

10 6 RUBINHO 10 24 LA DANSEUSE 6 -2 1:06,367 21

11 23 BOUBOU 11 23 BOUBOU 4 0 1:06,547 20

12 7 TOF 12 20 CLEMESSY 5 2 1:06,396 19

13 8 TITI 13 7 TOF 6 -1 1:06,443 18

14 20 CLEMESSY 14 13 JESS 5 1 1:06,273 17

15 13 JESS 15 19 CAT 5 1 1:06,466 16

16 19 CAT 16 8 TITI 6 -3 1:05,942 15

17 17 TOM 17 12 HECTOR 5 1 1:07,224 14

18 12 HECTOR 18 17 TOM 6 -1 1:07,794 13

19 4 JULIETTE 19 4 JULIETTE 4 0 1:07,739 12

20 21 MELISSA 20 10 PAT 5 1 1:08,411 11

21 10 PAT 21 21 MELISSA 6 -1 1:09,559 10

22 1 OCE 22 1 OCE 4 0 1:10,916 9

23 5 MARTIN 23 5 MARTIN 4 0 1:10,225 8

MANCHE 5
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 9 BOUBOU 1 14 SEB 5 7 1:06,423 30

2 18 LA DANSEUSE 2 15 JB 5 3 1:06,616 29

3 12 RUBINHO 3 19 MINIBOU 5 7 1:07,173 28

4 26 AXEMAN 4 2 TOINEDUB 5 3 R 1:06,202 27

5 15 JB 5 8 TOMDUB 5 6 1:07,049 26

6 5 MAX 6 12 RUBINHO 6 -3 1:06,625 25

7 2 TOINEDUB 7 18 LA DANSEUSE 6 -5 1:07,575 24

8 14 SEB 8 26 AXEMAN 6 -4 1:07,142 23

9 23 DUB 9 24 TITI 5 7 1:08,137 22

10 19 MINIBOU 10 23 DUB 6 -1 1:08,604 21

11 8 TOMDUB 11 25 JESS 5 3 1:07,412 20

12 17 CLEMESSY 12 4 CAT 5 3 1:08,363 19

13 20 TOF 13 9 BOUBOU 6 -12 1:08,165 18

14 25 JESS 14 13 HECTOR 5 3 1:08,655 17

15 4 CAT 15 20 TOF 6 -2 1:08,547 16

16 24 TITI 16 22 TOM 5 2 1:08,371 15

17 13 HECTOR 17 17 CLEMESSY 6 -5 1:07,738 14

18 22 TOM 18 5 MAX 6 -12 1:09,218 13

19 1 JULIETTE 19 1 JULIETTE 4 0 1:09,310 12

20 7 PAT 20 21 MARTIN 5 3 1:12,239 11

21 6 MELISSA 21 7 PAT 6 -1 1:12,375 10

22 10 OCE 22 6 MELISSA 6 -1 1:14,885 9

23 21 MARTIN 23 10 OCE 6 -1 1:18,305 8

MANCHE 6
10 minutes - Piste 3 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 JESS 1 26 TOMDUB 5 6 1:05,451 30

2 15 DUB 2 2 SEB 5 9 1:05,624 29

3 14 TITI 3 18 JB 5 7 1:05,497 28

4 9 AXEMAN 4 14 TITI 6 -1 1:06,409 27

5 23 LA DANSEUSE 5 9 AXEMAN 6 -1 1:06,475 26

6 13 RUBINHO 6 13 RUBINHO 4 0 1:06,479 25

7 26 TOMDUB 7 1 CAT 5 5 1:06,817 24

8 24 TOINEDUB 8 19 JESS 6 -7 1:06,201 23

9 4 MINIBOU 9 8 BOUBOU 5 4 1:06,500 22

10 18 JB 10 21 MAX 5 8 1:06,087 21

11 2 SEB 11 17 TOF 5 4 1:06,354 20

12 1 CAT 12 24 TOINEDUB 6 -4 R 1:05,380 19

13 8 BOUBOU 13 22 CLEMESSY 5 4 1:06,118 18

14 25 HECTOR 14 5 TOM 5 2 1:07,315 17

15 17 TOF 15 10 JULIETTE 5 4 1:07,452 16

16 5 TOM 16 15 DUB 6 -14 1:06,683 15

17 22 CLEMESSY 17 25 HECTOR 6 -3 1:07,610 14

18 21 MAX 18 23 LA DANSEUSE 6 -13 1:06,489 13

19 10 JULIETTE 19 4 MINIBOU 6 -10 1:06,494 12

20 6 MARTIN 20 20 PAT 5 1 1:06,576 11

21 20 PAT 21 6 MARTIN 6 -1 1:08,448 10

22 12 MELISSA 22 7 OCE 5 1 1:10,611 9

23 7 OCE 23 12 MELISSA 6 -1 1:10,584 8

MANCHE 7
10 minutes - Piste 4 - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

1 TOMDUB 30 24 30 25 30 26 30 195

2 SEB 29 22 27 26 27 30 29 190

3 JB 21 30 29 24 24 29 28 185

4 TOINEDUB 28 29 24 23 26 27 19 176

5 AXEMAN 26 26 23 28 23 23 26 175

6 MINIBOU 27 28 28 22 29 28 12 174

7 RUBINHO 24 23 22 29 22 25 25 170

8 BOUBOU 23 27 21 30 20 18 22 161

9 TITI 25 21 26 18 15 22 27 154

10 LA DANSEUSE 22 20 25 27 21 24 13 152

11 MAX 20 25 20 21 25 13 21 145

12 DUB 16 18 19 20 28 21 15 137

13 TOF 19 14 18 19 18 16 20 124

14 JESS 18 13 15 16 17 20 23 122

15 CLEMESSY 17 19 17 17 19 14 18 121

16 CAT 15 17 13 15 16 19 24 119

17 HECTOR 14 15 16 13 14 17 14 103

18 TOM 13 16 12 14 13 15 17 100

19 JULIETTE 12 12 14 12 12 12 16 90

20 PAT 11 11 9 10 11 10 11 73

21 MELISSA 10 8 10 11 10 9 8 66

22 OCE 9 9 11 9 9 8 9 64

23 MARTIN 8 10 8 8 8 11 10 63

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 2 TOMDUB 1 2 TOMDUB 4 0 R 1:04,839 30

2 18 SEB 2 18 SEB 4 0 1:05,051 29

3 9 JB 3 23 TOINEDUB 5 1 1:05,071 28

4 23 TOINEDUB 4 1 MINIBOU 5 2 1:05,310 27

5 24 AXEMAN 5 9 JB 6 -2 1:05,217 26

6 1 MINIBOU 6 24 AXEMAN 6 -1 1:05,768 25

7 25 RUBINHO 7 25 RUBINHO 4 0 1:05,686 24

8 14 BOUBOU 8 6 MAX 5 3 1:05,370 23

9 15 TITI 9 15 TITI 4 0 1:06,074 22

10 8 LA DANSEUSE 10 14 BOUBOU 6 -2 1:05,969 21

11 6 MAX 11 8 LA DANSEUSE 6 -1 1:05,912 20

12 26 DUB 12 26 DUB 4 0 1:05,881 19

13 22 TOF 13 4 JESS 5 1 1:05,835 18

14 4 JESS 14 22 TOF 6 -1 1:05,736 17

15 5 CLEMESSY 15 5 CLEMESSY 4 0 1:06,279 16

16 10 CAT 16 10 CAT 4 0 1:06,789 15

17 19 HECTOR 17 21 TOM 5 1 1:06,732 14

18 21 TOM 18 7 JULIETTE 5 1 1:06,503 13

19 7 JULIETTE 19 19 HECTOR 6 -2 1:06,892 12

20 17 PAT 20 20 OCE 5 2 1:09,320 11

21 13 MELISSA 21 13 MELISSA 4 0 1:08,881 10

22 20 OCE 22 17 PAT 6 -2 1:07,653 9

23 12 MARTIN 23 12 MARTIN 4 0 1:08,902 8

MANCHE 8
10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB 2 4 4 5 5 6 6 0 32 6

2 JB 2 1 9 3 - 2 3 7 - 2 21 4

= SEB - 1 1 - 1 3 3 7 9 0 21 4

4 MINIBOU 6 5 6 0 1 7 - 10 2 17 3

5 CAT 0 2 - 4 2 1 3 5 0 9 2

6 JULIETTE 0 0 2 - 2 0 0 4 1 5 1

= TOINEDUB - 1 7 3 - 3 - 1 3 - 4 1 5 1

8 TOM - 1 3 - 4 2 - 1 2 2 1 4 1

9 OCE 1 0 2 - 2 0 - 1 1 2 3 1

= TOF 3 - 5 4 1 - 1 - 2 4 - 1 3 1

11 CLEMESSY - 1 2 - 2 0 2 - 5 4 0 0 0

= MARTIN - 2 2 - 2 0 0 3 - 1 0 0 0

= PAT 2 0 - 2 1 1 - 1 1 - 2 0 0

14 AXEMAN 2 2 - 1 1 1 - 4 - 1 - 1 - 1 0

= HECTOR 1 1 1 - 3 1 3 - 3 - 2 - 1 0

16 JESS 1 - 5 2 1 1 3 - 7 1 - 3 0

= MELISSA - 1 - 2 2 1 - 1 - 1 - 1 0 - 3 0

18 TITI 5 - 4 - 3 - 6 - 3 7 - 1 0 - 5 0

19 RUBINHO - 3 - 3 - 5 1 1 - 3 0 0 - 12 0

20 BOUBOU - 3 0 - 2 1 0 - 12 4 - 2 - 14 0

21 DUB - 7 2 1 1 - 2 - 1 - 14 0 - 20 0

22 MAX - 5 - 5 - 5 - 9 - 4 - 12 8 3 - 29 0

23 LA DANSEUSE 0 - 8 - 5 2 - 2 - 5 - 13 - 1 - 32 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE PISTE 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4
CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 1:13,084 1:12,681 1:05,580 1:04,839 4:36,184 -

2 JB 1:13,245 1:13,233 1:05,487 1:05,217 4:37,182 + 0,998

3 TOINEDUB 1:12,985 1:13,555 1:05,640 1:05,071 4:37,251 + 1,067

4 SEB 1:13,137 1:13,556 1:05,585 1:05,051 4:37,329 + 1,145

5 MINIBOU 1:13,268 1:13,584 1:05,777 1:05,310 4:37,939 + 1,755

6 AXEMAN 1:13,414 1:13,892 1:05,488 1:05,768 4:38,562 + 2,378

7 RUBINHO 1:13,873 1:13,660 1:05,457 1:05,686 4:38,676 + 2,492

8 MAX 1:14,120 1:14,057 1:05,817 1:05,370 4:39,364 + 3,180

9 TITI 1:13,568 1:13,904 1:05,942 1:06,074 4:39,488 + 3,304

10 BOUBOU 1:13,491 1:13,760 1:06,547 1:05,969 4:39,767 + 3,583

11 LA DANSEUSE 1:13,870 1:14,020 1:06,367 1:05,912 4:40,169 + 3,985

12 TOF 1:14,057 1:13,976 1:06,443 1:05,736 4:40,212 + 4,028

13 JESS 1:14,147 1:14,206 1:06,273 1:05,835 4:40,461 + 4,277

14 DUB 1:14,545 1:14,039 1:06,043 1:05,881 4:40,508 + 4,324

15 CLEMESSY 1:13,738 1:14,317 1:06,396 1:06,118 4:40,569 + 4,385

16 CAT 1:14,743 1:14,676 1:06,466 1:06,789 4:42,674 + 6,490

17 HECTOR 1:15,037 1:14,763 1:07,224 1:06,892 4:43,916 + 7,732

18 TOM 1:15,053 1:14,708 1:07,794 1:06,732 4:44,287 + 8,103

19 JULIETTE 1:15,409 1:14,898 1:07,739 1:06,503 4:44,549 + 8,365

20 PAT 1:16,696 1:16,240 1:08,411 1:06,576 4:47,923 + 11,739

21 MELISSA 1:15,577 1:16,291 1:09,559 1:08,881 4:50,308 + 14,124

22 MARTIN 1:17,707 1:17,556 1:10,225 1:08,448 4:53,936 + 17,752

23 OCE 1:17,936 1:17,985 1:10,916 1:09,320 4:56,157 + 4,481

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des meilleurs temps de chaque piste

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

CHRONO 

SPM

BONIF.

Pole/SPM

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 30 24 30 25 30 26 30 30 225 4:36,184 1 6 232

 (1)  2 SEB (V) 29 22 27 26 27 30 29 29 219 4:37,329 1 4 224

 (2)  3 JB (V) 21 30 29 24 24 29 28 26 211 4:37,182 4 215

4 TOINEDUB 28 29 24 23 26 27 19 28 204 4:37,251 1 205

5 MINIBOU* 27 28 28 22 29 28 12 27 201 4:37,939 3 -

6 AXEMAN 26 26 23 28 23 23 26 25 200 4:38,562 0 200

 (3)  7 RUBINHO (V) 24 23 22 29 22 25 25 24 194 4:38,676 0 194

 (4)  8 BOUBOU (V) 23 27 21 30 20 18 22 21 182 4:39,767 0 182

9 TITI 25 21 26 18 15 22 27 22 176 4:39,488 0 176

 (5)  10 LA DANSEUSE (V) 22 20 25 27 21 24 13 20 172 4:40,169 0 172

11 MAX 20 25 20 21 25 13 21 23 168 4:39,364 0 168

 (6)  12 DUB (V) 16 18 19 20 28 21 15 19 156 4:40,508 0 156

 (7)  13 TOF (V) 19 14 18 19 18 16 20 17 141 4:40,212 1 142

 (8)  14 JESS (V) 18 13 15 16 17 20 23 18 140 4:40,461 0 140

 (9)  15 CLEMESSY* (V) 17 19 17 17 19 14 18 16 137 4:40,569 0 -

16 CAT 15 17 13 15 16 19 24 15 134 4:42,674 2 136

 (10)  17 HECTOR (V) 14 15 16 13 14 17 14 12 115 4:43,916 0 115

18 TOM* 13 16 12 14 13 15 17 14 114 4:44,287 1 -

19 JULIETTE* 12 12 14 12 12 12 16 13 103 4:44,549 1 -

20 PAT* 11 11 9 10 11 10 11 9 82 4:47,923 0 -

21 MELISSA 10 8 10 11 10 9 8 10 76 4:50,308 0 76

22 OCE 9 9 11 9 9 8 9 11 75 4:56,157 1 76

23 MARTIN* 8 10 8 8 8 11 10 8 71 4:53,936 0 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   * = pilotes VIP : ne marquent pas de points pour le championnat
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